ＪＣＳネット WEB サービス お知らせ

2021 年 11 月 5 日

「おまかせくんインストール版」 をご利用のお客様

                               十六コンピュータサービス株式会社

【重要】 おまかせくん「インストール版」 切り替えのご案内

平素は、JCS ネットをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

【ご案内】 データ作成ソフト、「おまかせくん」の『インストール版』については、2020 年

1 月にご案内しましたとおり既に更新を終了しており、新たな導入ができなくなってお

ります。また、今後の Windows の更新等により不意に利用不可となる可能性がござ

いますので、お早目に『クラウド版』へ切り替えていただきますよう、お願い申し上げま

す。

【切替に際して】 『おまかせくんインストール版⇒クラウド版への切り替え専用ガイド』

を WEB サービスの「ガイド」に掲載しておりますので、是非ご参照ください。

 ご不明点等は、以下の≪ご連絡先≫へお気軽にご質問ください。

引き続き JCS ネットをご利用のほど、お願い申し上げます。

以 上

≪ご連絡先≫

十六コンピュータサービス株式会社 業務部

TEL：0120-165-025（直通） FAX：058-264-9016（直通）

お電話の受付時間は金融機関営業日の 9:00 ～ 17:00 です。